Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

Câmpus Pelotas

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO DO EDITAL 27/2014

1. IDENTIFICAÇÃO

Nome do Coordenador do PRONATEC do Campus: Rogério Coelho Guimarães

2. ABERTURA DA ATA

Aos três (03) dias do mês de julho do ano de 2014, às 10 horas, na sala do PRONATEC reuniu-se a
Comissão de Avaliação composta pelos membros abaixo assinados, para realizar a seleção de bolsista
para a função de PROFESSOR/Mulheres Mil prevista no Edital nº 27/2014 da Coordenação do
PRONATEC do campus, sob a responsabilidade do Coordenador Rogério Coelho Guimarães.

3. CLASSIFICAÇÃO

Compareceram os candidatos, conforme listagem de presença em poder do Coordenador Adjunto do
campus do Programa, que realizaram as avaliações previstas e obtiveram a seguinte classificação:

Economia Solidária e Sustentabilidade
1º Roselia Souza de Oliveira;
2º Vanessa Monks da Silveira
3º Faili Cintia Tomsen Veiga

Meio Ambiente
1º Vanessa Monks da Silveira

Portfólio de história de vida baseado na Metodologia MULHERES MIL
1º Denise Macedo Domingo

Segurança
1º Pamela Barros de Leon

Saúde da Criança
1º Fabrício da Cunha Moraes

Saúde da Mulher
1º Fabrício da Cunha Moraes

Higiene do Bebê
1º Pamela Barros de Leon

Estatuto da Criança e Adolescente
1º  Claudia Patrícia Leitzke

Direitos da Mulher
1º  Claudia Patrícia Leitzke

Os grupos, as relações humanas e a inclusão na Metodologia Programa Mulheres Mil
1º Adriana Mendes Bastos

Alimentação
1º Cristina Bossle de Castilhos

Cidadania e Autoestima
1ºAdriana Mendes Bastos

Informática
1º Fernando B. Aldrighi
2º Andressa Oliveira da Silveira

O Cuidador Infanti
1º Roberta Damasceno Fonseca

4. OBSERVAÇÕES (preencher este campo apenas se houver necessidade)

5. FECHAMENTO DA ATA

Nada mais havendo a relatar eu, Rogério Coelho Guimarães, lavro a presente ata.

6. MEMBROS DA COMISSÃO

           NOME ASSINATURA

Rogério Coelho Guimarães

Fátima Insaurriaga Duarte Eslabão

DATA: 03/07/2014

7. ASSINATURAS.

______________________________      ____________________________     _______________________

   Coordenador Adjunto do Campus                 Direção Geral do Campus                        Miguel Felberg

                                                                                                                                  Coordenador Geral do Pronatec

Avaliação Psicológica
1º Roberta Damasceno Fonseca

O universo Infantil
1º Roberta Damasceno Fonseca

Atividades de Recreação com a Criança
1º Roberta Damasceno Fonseca